
 

 

quinta-feira, 1º de fevereiro de 2024 Diário Oficial Caderno Executivo - Seção I São 

Paulo, 134 (22) – 3 

 

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo – PREVCOM 
 
Portaria do Diretor Presidente, de 24 de janeiro de 2024. 

 
Altera a Portaria PREVCOM nº 03, de 31 de janeiro de 2023 
 
O Diretor-Presidente da Fundação de Previdência Complementar do Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais estabelecidas no artigo 45 do Estatuto Social 
desta Fundação, aprovado pelo Decreto 57.785 de 10-02-2012; e 
Considerando a decisão da Diretoria Executiva da SP-PREVCOM, conforme Ata da 578ª 

Reunião Ordinária; 
RESOLVE: 
Artigo 1º- O inciso III do Artigo 1º da Portaria PREVCOM nº 03, de 31 de janeiro de 2023, 

passa a ter a seguinte redação: 
“Artigo 1º - ... 
III - Assessoria Administrativa: Lylian Fernandes – RG nº 13.952.734-5;” 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. (Portaria 02/2024) 


